
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 0352 -R -2015  

Huancayo, 1 8 MAR 2016 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto, el Oficio N° 116-UNCP-OGAL-2016 del 26 de febrero 2016, a través del cual el Asesor 
Legal, solicita actualización y modificación de la Resolución N° 0075-R-2015. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolucion N° 0075-R-2015, se resuelve designar la Comisión Negociadora, para 
discutir el pliego de peticiones del Sindicato Unitario de Trabajadores Administrativos de la 
UNCP-SUTRADUNCP, conformado por: Lic. Ana María Huacaychuco Ruiz, Presidente, Econ. 
Héctor Montero Aliaga, Mg. Antonio Narciso Soto Ramos, Abog. José Luis Velásquez Lazo, TAP 
José Luis Idone Vásquez, Lic. Roly Chávez Tumialán y CPC Adita Rivas Ladera; 

Que, el Asesor Legal con el oficio de la referencia, solicita la modificación y actualización de la 
Resolución N° 0075-R-2015, solicitud que hace en razón, que a la fecha se ha dado rotación de 
funcionarios, además de integrar representantes del gremio administrativo; 

Que, con Oficio N° 007-2016-SUTRADUNCP/UNCP presentado con fecha 11 de marzo 2016, la 
Secretaria General del Sindicato Unitario de Trabajadores Administrativos de la UNCP-
SUTRADUNCP, solicita se considere a la CPC Adita Rivas Ladera como miembro de la Comisión 
Negociadora Sindical en lugar de la CPC Silvia Álvarez Bernuy, por ser esta última Jefe de la 
Oficina de Presupuesto, y como tal no podría ser parte de la Comisión; y 

De conformidad al Artículo 33 0  inciso c) del Estatuto de la Universidad y a las disposiciones 
conferidas por los dispositivos legales vigentes; 

RESUELVE: 

1° REESTRUCTURAR la Comisión Negociadora, para discutir el pliego de peticiones del 
Sindicato Unitario de Trabajadores Administrativos de la UNCP-SUTRADUNCP, quedando 
conformado por: 

REPRESENTANTES DE LA ENTIDAD 
• Dra. Delia Palmira Gamarra Gamarra 	 Presidente 

Directora (e) Dirección General de Administración 
• Mg. Kety Edy Quispe Torre 

Jefe Oficina General de Planificación 
• CPC Silvia Álvarez Bernuy 

Jefe Oficina de Presupuesto 
• Mg. Antonio Narciso Soto Ramos 

Jefe Oficina General de Personal 
• Dr. José Luis Velásquez Lazo 	 Secretario Técnico 

Asesor Legal 
REPRESENTANTES DE LA ORGANIZACIÓN SINDICAL 

• Lic. Roly Chávez Tumialán 
• Lic. Rosa Liliam Melgar Lazo 
• Bach. Rosa Guadalupe Román Alva 
• CPC Adita Rivas Ladera 
• Abog. Joel De la Cruz Camposano 

2° ENCARGAR el cumplimiento de la pre.lete Resolución a la Dirección General de 
Administración, a través de las oficinas generqlet9oficinas y unidades correspondientes. 

::, 1 	o  
Regístrese, 	 iu 	 Wase 	 g 

c.:. 	-a. .• - 	 r>> 
7
3
0  RECTOR 	

( 	• 
Mg. HU • ROSULO LOZANO NÚÑEZ ÍltrANcPz4o  Dr. MOISÉS RONALUVÁSQUEZ CAICEDO AYRAS 

SECRETARIO GENERAL 
	

RECTOR 

a 	, 

c c 	RectoradaNRAGIDGAIOrgano Control Institucional, Oficona Gral Do PlanificacdoVOficir.a General de Coreaduria y AF / Oficina de Aunada lesaV Oficloa General de 
PersonaVSUTRADUNCROficina de Escalafón Universitario 10/ Archivo/ Interesados (10liwn 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153
	Page 154
	Page 155
	Page 156
	Page 157
	Page 158
	Page 159
	Page 160
	Page 161
	Page 162
	Page 163
	Page 164
	Page 165
	Page 166
	Page 167
	Page 168
	Page 169
	Page 170
	Page 171
	Page 172
	Page 173
	Page 174
	Page 175
	Page 176
	Page 177
	Page 178
	Page 179
	Page 180
	Page 181
	Page 182
	Page 183
	Page 184
	Page 185
	Page 186

